
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

АРЛ .Ш.О 
ПРИКАЗ 

№ 

О внесении изменений в приказ 
от 30.11.2017 № 11854/1 

, «От утверждении тем научно-
исследовательских работ аспирантов» —, 
(с последующими изменениями) 

В связи с изменением темы научно-исследовательской работы аспиранту, 
обучающемуся по основной образовательной программе аспирантуры МК.3062.2017 
«Лингвистика», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 30.11.2017 № 11854/1 «Об утверждении тем научно-
исследовательских работ аспирантов» (с последующими изменениями) (далее -
Приказ), изложив подпункт 4.9 Приказа в следующей редакции: 
«4.9. Мичурова Анастасия Александровна - «Языковая личность героя и концепт 
<nerd> как стереотип в кинодискурсе (на материале американского комедийного 
сериала «Теория большого взрыва») »; ». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю начальника 
Управления образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на 
адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии в области наук о 
языках и литературе от 23.01.2020 № 08/89-04-1. 

[ 
Заместитель начальника 
Управления образовательных Г.В. Самусенко 

mailto:org@spbu.ru

